[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2017                                                                                                     № 24/56

ЗАТО Сибирский

Об утверждении структуры Администрации ЗАТО Сибирский
В целях совершенствования организационной структуры Администрации ЗАТО Сибирский, в соответствии с пунктом 2 статьи 45 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации ЗАТО Сибирский.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.10.2016 № 14/88 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО Сибирский».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.

4. Решение обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета депутатов ЗАТО Сибирский (Е.В. Вязигин).

Глава ЗАТО                                                                                         С.И. Диких

                        УТВЕРЖДЕНА

                        решением Совета депутатов
                        ЗАТО Сибирский

                        от 25.10.2017 № 24/56
Структура Администрации ЗАТО Сибирский
отдел  безопасности

главный

юрисконсульт

управляющий делами Администрации

главный юрисконсульт по земельно-имущественным отношениям

управление по  строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

заместитель Главы Администрации, начальник управления

по строительству и архитектуре,  ЖКХ и транспорту

отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе

Глава

Администрации

управление по муниципальным информационным ресурсам

главный юрисконсульт по    жилищным вопросам

отдел по спорту

отдел по культуре

и архивному делу

комитет по образованию и молодежной политике Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края

заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам

главный юрисконсульт по вопросам закупок для муниципальных нужд

главный экономист

главный бухгалтер

комитет по финансам администрации городского округа  ЗАТО Сибирский Алтайского края

первый заместитель

Главы Администрации